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Opprettelse av skattetakstnemnd og overskattetakstnemnd

Vedlegg:

Sakens bakgrunn og innhold:

Bjugn kommunestyre har i møte 4.desember 2007 vedtatt å innføre eiendomsskatt i 
kommunen fra og med skatteåret 2008.  Eiendomsskatten omfatter "verk og bruk " i 
Bjugn kommune. 

Vurdering:

Eiendomsskattelovens § 8 er ikke trådt i kraft for alle eiendommer.  For disse 
eiendommene er det forsatt slik at det er byskattelovens av 1911 §§ 4 og 5 som gjelder.  
Det innebærer at det er kommunen og de kommunale takstnemndene som har ansvaret 
for takseringen av eiendommene.  Alminnelig taksering skal foregå hvert 10 år.

Oppsummering:

Kommunen må velge en skattetaksnemnd og en overskattetakstnemnd (PS 07/38 
kommunestyret, innstilling pkt. 3 og 4).  Skattetakstnemnda skal bestå av minst 3 
personer og det er vanlig at nemnda består av leder, nestleder og ett medlem.
Overskattetaksnemnda skal ha dobbelt så mange medlemmer, dvs. minst seks personer, 
inklusiv leder og nestleder.  Begge nemndene bør ha personlige varamenn.

Ved valg av medlemmer til nemndene, bør det bestrebes på å unngå å velge medlemmer 
hvor disses habilitet kan trekke nemndenes arbeid i tvil.  Medlemmer av formannskapet 
bør ikke oppnevnes i nemndene, da formannskapet har klagerett over takster framsatt av 
takstnemnda.  Det er også vanlig at nemndene knytter til seg sakkyndig bistand i sitt 
arbeid.



Rådmannens innstilling:
1. Med hjemmel i byskattelovens §§ 4 og 5 oppnevnes det en skattetaksnemnd på 3 

medlemmer med personlige varamenn til å foreta verdifastsettelsen av de 
skattepliktige eiendommene. Valgperioden følger kommunevalgperioden.  Følgende 
personer velges til skattetakstnemnda:
a. leder 1. vara
b. nesteleder 2. vara
c. medlem 3. vara

2. Med hjemmel i byskattelovens § 4 oppnevnes det en overskattetakstnemnd på 6 
medlemmer med personlige varamenn.  Valgperioden følger kommunevalgperioden.  
Følgende personer velges til overskattetakstnemnda:
1) leder 1. vara
2) nestleder 2. vara
3) medlem 3. vara
4) medlem 4. vara
5) medlem 5. vara
6) medlem 6. vara

 


